
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 20 maja 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz  art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. 
U z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568 i poz. 695) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
20 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019 r., 
zarządzeniu Nr 2/2020 z dnia 8 stycznia 2020 r., zarządzeniu Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 r., zarządzeniu 
Nr 19/2020 z dnia 12 marca 2020 r., uchwale Nr XV/95/2020 z dnia 27 marca 2020 r., zarządzeniu Nr 27/2020 
z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniu Nr 31/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r., zarządzeniu Nr 33/2020 z dnia 
28 kwietnia 2020 r., zarządzeniu Nr 34/2020 z dnia 8 maja 2020r. wprowadza się następujące zmiany 
w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020: 

1) Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia Burmistrza ujętego w § 
13 pkt 3 uchwały. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 40.738.449,86 zł na kwotę 40.738.570,86 zł, 
z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 40.657.413,78 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 81.157,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 44.523.477,76 zł na kwotę 44.523.598,76 zł, 
z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 39.911.112,78 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.612.485,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3”. 

4) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 12.921.107,78 zł na kwotę 12.921.228,78 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi załącznikami Nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.   

Id: 94B2A7A9-2BAE-42D4-985C-C251E8B9BF5E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: 94B2A7A9-2BAE-42D4-985C-C251E8B9BF5E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy 

do Zarządzenia Nr 35/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 20 maja 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 805 400,00 121,00 805 521,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 162 100,00 121,00 162 221,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 121,00 1 221,00

Razem: 40 738 449,86 121,00 40 738 570,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 94B2A7A9-2BAE-42D4-985C-C251E8B9BF5E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 35/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 20 maja 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 192 178,00 121,00 2 192 299,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 780 213,00 121,00 780 334,00

3110 Świadczenia społeczne 1 083,50 119,50 1 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 016,50 1,50 21 018,00

Razem: 44 523 477,76 121,00 44 523 598,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 94B2A7A9-2BAE-42D4-985C-C251E8B9BF5E. Podpisany Strona 4



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 121,00

zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.30.2020 z dnia 15 maja 2020r. z przeznaczeniem na wypłacanie

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095 Pozostała działalność

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zmniejszając wydatki z zadania pn.” Modernizacja sieci wodociągowej w ul. Wiśniowej w Piotrkowie

Kujawskim” o kwotę 5.000,00 zł zł zwiększając wydatki na zadanie pn.”Wykonanie studni głębinowej na

terenie stacji uzdatniania wody w Piotrkowie Kujawskim”.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia dla opiekuna prawnego oraz na

obsługę tego zadania – środki na zadania zlecone, na ogólną kwotę 121,00 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia

społeczne o kwotę 119,50 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1,50 zł.

Id: 94B2A7A9-2BAE-42D4-985C-C251E8B9BF5E. Podpisany Strona 5



                Załącznik  Nr 3  

     do  Zarządzenia Nr 35/2020 

z dnia 20 maja 2020r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Palczewo - Zborowiec
69 150,00 69 150,00 69 150,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Rudzk Mały - Jurkowo
61 850,00 61 850,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3. 010 01095 6050

Modernizacja sieci 

wodociągowej w 

ul.Wiśniowej w Piotrkowie 

Kujawskim

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 010 01095 6050

Wykonanie studni głębinowej 

na terenie stacji uzdatniania 

wody w Piotrkowie 

Kujawskim

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 x

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin V etap
220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

Łączne koszty 

finansowe środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Ogółem 010

Zadania inwestycyjne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Id: 94B2A7A9-2BAE-42D4-985C-C251E8B9BF5E. Podpisany Strona 6



                Załącznik  Nr 3  

     do  Zarządzenia Nr 35/2020 

z dnia 20 maja 2020r.

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo V etap
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek IV etap
220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral - 

Przedłuż  II etap
220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Anusin II etap
235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wójcin - 

Gradowo II etap
218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Malina - 

Zakręta II etap
197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Teodorowo II 

etap

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: 94B2A7A9-2BAE-42D4-985C-C251E8B9BF5E. Podpisany Strona 7



                Załącznik  Nr 3  

     do  Zarządzenia Nr 35/2020 

z dnia 20 maja 2020r.

13. 600 60016 6050

Przebudowa dróg na osiedlu 

przy ulicy Sportowej w 

Piotrkowie Kujawskim IV 

etap

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Wiśniowej       

i Kalinowej w Piotrkowie 

Kujawskim

2 820 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

16. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Targowej, 

Handlowej i Kasprowicza w 

Piotrkowie Kujawskim

51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

17. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Słonecznej i 

Zielonej w Piotrkowie 

Kujawskim

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

18. 600 60016 6050

Przebudowa ul. 

Mokrej,Zachodniej i Niskiej w 

Piotrkowie Kujawskim

61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5 280 000,00 3 460 000,00 1 463 000,00 1 997 000,00 0,00 0,00 x

19. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 600

Id: 94B2A7A9-2BAE-42D4-985C-C251E8B9BF5E. Podpisany Strona 8



                Załącznik  Nr 3  

     do  Zarządzenia Nr 35/2020 

z dnia 20 maja 2020r.

20. 700 70095 6050

Wymiana pokrycia 

dachowego w budynku 

mieszkalnym w Jerzycach

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 x

21. 720 72095
6057 

6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0
102 701,00 45 485,98 6 822,90 0,00 0,00 38 663,08

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

102 701,00 45 485,98 6 822,90 0,00 0,00 38 663,08 x

22. 801 80101 6050
Wykonanie chodnika przy 

budynku szkoły        
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

23. 801 80101 6060

Zakup i montaż platformy 

schodowej wewnętrznej w 

budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dębołęce

50 000,00 50 000,00 37 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

75 000,00 75 000,00 62 000,00 13 000,00 0,00 0,00 x

24. 853 85311 6060
Zakup samochodu dla WTZ 

w Nowej Wsi
55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

25. 853 85311 6060
Wyposażenie pracowni dla 

WTZ w Nowej Wsi
35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 x

26. 926 92695 6050
Plac zabaw w Piotrkowie 

Kujawskim
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x

27. 758 75818 6800
Rezerwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

Ogółem 926

Ogółem 700

Ogółem 801

Ogółem 758

Ogółem 720

Ogółem 853

Id: 94B2A7A9-2BAE-42D4-985C-C251E8B9BF5E. Podpisany Strona 9



                Załącznik  Nr 3  

     do  Zarządzenia Nr 35/2020 

z dnia 20 maja 2020r.

28. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6 489 701,00 4 612 485,98 2 473 822,90 2 100 000,00 0,00 38 663,08 xOgółem 

Ogółem 900

Id: 94B2A7A9-2BAE-42D4-985C-C251E8B9BF5E. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

do Zarządzenia Nr 35/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 20 maja 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 640 525,52 0,00 640 525,52

01095 Pozostała działalność 640 525,52 0,00 640 525,52

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

640 525,52 0,00 640 525,52

750 Administracja publiczna 140 400,00 0,00 140 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 400,00 0,00 140 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 400,00 0,00 140 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 753,00 0,00 23 753,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 050,00 0,00 2 050,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 703,00 0,00 21 703,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 703,00 0,00 21 703,00

852 Pomoc społeczna 41 700,00 121,00 41 821,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 100,00 121,00 1 221,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 121,00 1 221,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 600,00 0,00 40 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 600,00 0,00 40 600,00

855 Rodzina 12 074 729,26 0,00 12 074 729,26

85501 Świadczenie wychowawcze 7 488 100,00 0,00 7 488 100,00

Strona 1 z 2

Id: 94B2A7A9-2BAE-42D4-985C-C251E8B9BF5E. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 488 100,00 0,00 7 488 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 263 200,00 0,00 4 263 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 263 200,00 0,00 4 263 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,26 0,00 329,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

329,26 0,00 329,26

85504 Wspieranie rodziny 301 600,00 0,00 301 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

301 600,00 0,00 301 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 500,00 0,00 21 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 500,00 0,00 21 500,00

Razem: 12 921 107,78 121,00 12 921 228,78

Strona 2 z 2

Id: 94B2A7A9-2BAE-42D4-985C-C251E8B9BF5E. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

do Zarządzenia Nr 35/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 20 maja 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 640 525,52 0,00 640 525,52

01095 Pozostała działalność 640 525,52 0,00 640 525,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 495,54 0,00 1 495,54

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

143,33 0,00 143,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 0,00 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 960,85 0,00 1 960,85

4300 Zakup usług pozostałych 259,60 0,00 259,60

4430 Różne opłaty i składki 627 966,20 0,00 627 966,20

750 Administracja publiczna 140 400,00 0,00 140 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 400,00 0,00 140 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 950,00 0,00 98 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 450,00 0,00 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 753,00 0,00 23 753,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 0,00 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 703,00 0,00 21 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 932,00 0,00 932,00

Strona 1 z 3

Id: 94B2A7A9-2BAE-42D4-985C-C251E8B9BF5E. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

137,00 0,00 137,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 657,00 0,00 6 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 595,40 0,00 13 595,40

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 381,60 0,00 381,60

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 41 700,00 121,00 41 821,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 100,00 121,00 1 221,00

3110 Świadczenia społeczne 1 083,50 119,50 1 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,50 1,50 18,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 600,00 0,00 40 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 200,00 0,00 39 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 1 400,00

855 Rodzina 12 074 729,26 0,00 12 074 729,26

85501 Świadczenie wychowawcze 7 488 100,00 0,00 7 488 100,00

3110 Świadczenia społeczne 7 424 451,15 0,00 7 424 451,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 937,00 0,00 46 937,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 250,00 0,00 6 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 159,00 0,00 9 159,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 302,85 0,00 1 302,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 263 200,00 0,00 4 263 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 927 606,68 0,00 3 927 606,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 916,48 0,00 89 916,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 150,00 0,00 10 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 113,32 0,00 233 113,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 413,52 0,00 2 413,52

85503 Karta Dużej Rodziny 329,26 0,00 329,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280,89 0,00 280,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,37 0,00 48,37

85504 Wspieranie rodziny 301 600,00 0,00 301 600,00

3110 Świadczenia społeczne 291 900,00 0,00 291 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 923,00 0,00 5 923,00

Strona 2 z 3

Id: 94B2A7A9-2BAE-42D4-985C-C251E8B9BF5E. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 575,00 0,00 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 119,00 0,00 1 119,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

143,00 0,00 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 0,00 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00 0,00 1 320,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 500,00 0,00 21 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 500,00 0,00 21 500,00

Razem: 12 921 107,78 121,00 12 921 228,78

Strona 3 z 3

Id: 94B2A7A9-2BAE-42D4-985C-C251E8B9BF5E. Podpisany Strona 15




